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RICHIAMATI:

l’Accordo Collettivo Nazionale vigente per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina
Generale del 23 marzo 2005 e s.m.i.;
l’Accordo Regionale in attuazione dell'Accordo Collettivo Nazionale recepito con deliberazione di
Giunta Regionale n. 1398 del 09.10.2006  che disciplina così come già sancito nel citato
Accordo  23   marzo 2005 e s.m.i., le modalità  ed i criteri per la formazione di graduatorie aziendali
di disponibilità per incarichi  provvisori e di sostituzione di assistenza primaria, continuità
assistenziale, medicina dei servizi ed emergenza sanitaria territoriale;

 l’avviso per la formazione delle suddette graduatorie per incarichi a tempo determinato nei settoriVISTO
della Medicina Generale convenzionata per l’anno 2022,  pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione
Emilia - Romagna - parte terza - n. 356 del 15 dicembre 2021;
 

 che l’  è stato pubblicato:DATO ATTO avviso

nel sito dell’Ausl di Parma al link :        

https://www.ausl.pr.it/amministrazione_trasparente/incarichi_personale_convenzionato
/avvisi_formazione_graduatorie_incarichi_tempo_determinato_1.aspx
 

nel sito  al seguente link:“E-R Salute”

http://salute.regione.emilia-romagna.it/medicina-convenzionata/avvisi-e-moduli
 

 che il termine ultimo, per la procedura di registrazione al portale del sistema GRU (GestioneRILEVATO
Risorse Umane) e inoltro della domanda  di iscrizione alle graduatorie aziendali per incarichi aon line
tempo determinato nei settori della medicina generale convenzionata era fissato per il giorno14.01.2022;
 

 in particolare  le disposizioni di dall’ art. 15 comma 12, dagli artt. 37, 38, 70, 81, 97, dalle  normeVISTE, ,
transitorie n. 4 e 7 e dalle norme finali n. 5 del su citato Accordo Regionale;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE DEI MEDICI DISPONIBILI PER INCARICHI A
TEMPO DETERMINATO NEI SETTORI DELLA MEDICINA GENERALE
CONVENZIONATA (ASSISTENZA PRIMARIA, CONTINUITÀ ASSISTENZIALE,
MEDICINA DEI SERVIZI, MEDICINA DEI SERVIZI – MEDICI PENITENZIARI,
EMERGENZA SANITARIA TERRITORIALE) DELL’AZIENDA USL DI PARMA - ANNO
2022.

OGGETTO:

DELIBERAZIONE



 
 le graduatorie saranno valide per un anno e comunque fino all’approvazione di nuoveDATO ATTO CHE

graduatorie e che i criteri e le modalità applicative sono indicate nell’ "AVVISO PER LA FORMAZIONE DI
GRADUATORIE, PRESSO LE AZIENDE USL DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA, DI MEDICI
DISPONIBILI ALL’EVENTUALE CONFERIMENTO DI INCARICHI PROVVISORI, A TEMPO
DETERMINATO O ALL’AFFIDAMENTO DI SOSTITUZIONE, NEI SETTORI DELLA MEDICINA
GENERALE CONVENZIONATA – ANNO 2022" approvato con determinazione del Responsabile Servizio
Assistenza Territoriale Regione Emilia Romagna n. 23564 del 9 dicembre 2021;
 

 che :PRECISATO

la graduatoria aziendale di Continuità Assistenziale è utilizzata anche per i turni di reperibilità (Art.
71 ACN vigente);
i medici per essere inseriti nella graduatoria di disponibilità per l’emergenza territoriale devono
possedere l’attestato di idoneità, previsto dall’art. 96 dell’ACN, alla data di scadenza della domanda;
i medici inseriti nella graduatoria di settore “Medicina dei Servizi” possono essere interpellati per
incarichi di attività territoriali programmate;
eventuali domande/dichiarazioni di disponibilità presentate dopo il 14.01.2022 potranno essere
prese in considerazione solo in caso di indisponibilità dei medici inseriti nelle graduatorie di settore:
si provvederà, pertanto, a predisporre apposito “ . I medicielenco delle dichiarazioni di disponibilità “
saranno interpellati con priorità, nell’ordine, per i residenti nel territorio dell’AUSL di Parma, nella
Regione Emilia-Romagna e in altre Regioni. L'ordine in elenco sarà  cronologico di ricezione delle
pec di trasmissione delle disponibilità.
i medici, pertanto, saranno interpellati scorrendo la graduatoria fino ad esaurimento; in caso di
ulteriori esigenze si procederà ad interpellare i medici inseriti nell’“ elenco delle dichiarazioni di

.disponibilità “

 
 che il numero di domande  regolarmente pervenute attraverso la procedura GRUPRESO ATTO on-line

sono state complessivamente  399;
 

 le domande e predisposte le graduatorie di settore, allegate al presente atto quale parteVALUTATE
integrante e sostanziale:

Assistenza Primaria - incarichi temporanei                                                              (All. 1)
Continuità Assistenziale - incarichi temporanei                                                       (All. 2)
Medici di Emergenza Sanitaria territoriale - incarichi temporanei                           (All. 3)
Medici di Emergenza Sanitaria territoriale - incarichi temporanei  ESCLUSI          (All. 4)
Medicina dei Servizi Penitenziari - incarichi temporanei                                         (All. 5)
Medicina dei Servizi - incarichi temporanei                                                             (All. 6)

 di approvare le graduatorie di che trattasi;RITENUTO
 



 Di approvare le graduatorie per incarichi a tempo determinato nei settori della Medicina Generale1.
convenzionata di Assistenza Primaria, Continuità Assistenziale, Emergenza Sanitaria Territoriale, Medicina
dei Servizi-Medici Penitenziari, Medicina dei Servizi allegate al presente atto quali parti integranti e
sostanziali dello stesso:
- Assistenza Primaria - incarichi temporanei                                                              (All. 1)
- Continuità Assistenziale - incarichi temporanei                                                      (All. 2)
- Medici di Emergenza Sanitaria territoriale - incarichi temporanei                       (All. 3)

Delibera

 che l’Azienda USL di Parma:DATO ATTO

con nota prot. nr. 68095 del 06.10.2021  ha comunicato alla Regione Emilia Romagna la necessità
di copertura di n. 49 incarichi vacanti di continuità assistenziale a tempo indeterminato;
con nota prot. nr. 64996 del 24.09.2021  ha comunicato alla Regione Emilia Romagna la necessità
di copertura di n. 6 incarichi vacanti di emergenza sanitaria territoriale a tempo indeterminato;

 che nell’attesa di poter procedere alla copertura degli incarichi a tempo indeterminato diVALUTATO
continuità assistenziale e di emergenza sanitaria territoriale vacanti, con le modalità di cui agli articoli 63 e
92 dell’ACN per la disciplina dei rapporti con i medici di medicina generale sottoscritto in data 29 luglio
2009, si rende necessario il conferimento di incarichi provvisori della durata di mesi 6, eventualmente
prorogabili per un massimo di mesi 12 secondo quanto previsto dagli articoli 70 e 97 dell’ACN per la
disciplina dei rapporti con i medici di medicina generale sottoscritto in data 29 luglio 2009;
 

 :RITENUTO

di procedere alla temporanea copertura degli incarichi vacanti di continuità assistenziale e di
emergenza sanitaria territoriale mediante attribuzione di incarichi a tempo determinato;
di delegare all’S.S.D. Personale Convenzionato il compito di individuare, mediante scorrimento della
relativa graduatoria, gli aventi diritto al conferimento degli incarichi a tempo determinato, per la
copertura dei posti ad oggi vacanti e per la copertura dei posti che si renderanno vacanti nell’arco
del periodo di validità della graduatoria;
di precisare che ai candidati individuati come sopra sarà conferito l’incarico dai servizi distrettuali
competenti secondo quanto previsto dalla deliberazione del Commissario Straordinario dell'Azienda
USL di Parma nr. 281 del 01.04.2021;  
di delegare il direttore del Presidio Ospedaliero Aziendale al conferimento degli incarichi relativi ai
Medici di Emergenza Sanitaria territoriale;
di precisare che gli incarichi così attribuiti potranno cessare anticipatamente all’atto della definitiva
copertura dei posti vacanti con le modalità di cui agli articoli 63  e 92 dell’ACN per la disciplina dei
rapporti con i medici di medicina generale sottoscritto in data 29 luglio 2009;

 
 i  pareri favorevoli del Sub Commissario Amministrativo e del Sub Commissario Sanitario;ACQUISTI



Responsabile del procedimento ai sensi della L. 241/90: 
Samantha Cotti

- Medici di Emergenza Sanitaria territoriale - incarichi temporanei  ESCLUSI    (All. 4)
- Medicina dei Servizi Penitenziari - incarichi temporanei                                        (All. 5)
- Medicina dei Servizi - incarichi temporanei                                                              (All. 6)

 Di procedere alla temporanea copertura dei posti vacanti di continuità assistenziale e di emergenza2.
sanitaria territoriale mediante attribuzione di incarichi a tempo determinato, in attesa della definitiva
copertura dei posti a seguito di espletamento delle procedure di cui agli articoli  63 e 92 dell’ACN per la
disciplina dei rapporti con i medici di medicina generale sottoscritto in data 29 luglio 2009;

 Di delegare all’S.S.D. Personale Convenzionato il compito di individuare, mediante scorrimento della3.
relativa graduatoria, gli aventi diritto al conferimento degli incarichi a tempo determinato, per la copertura
dei posti ad oggi vacanti e per la copertura dei posti che si renderanno vacanti nell’arco del periodo di
validità della graduatoria secondo le modalità meglio precisate in premessa;
 

 Di precisare che ai candidati individuati come sopra sarà conferito l’incarico dai servizi distrettuali4.
competenti secondo quanto previsto dalla delibera nr. 281 del 01.04.2021;  
 

 Di delegare il Direttore del Presidio Ospedaliero Aziendale al conferimento degli incarichi relativi ai5.
Medici di Emergenza Sanitaria Territoriale;
 

 Di precisare che gli incarichi così attribuiti potranno cessare anticipatamente all’atto della definitiva6.
copertura dei posti vacanti con le modalità di cui agli articoli 63 e 92 dell’ACN per la disciplina dei rapporti
con i medici di medicina generale sottoscritto in data 29 luglio 2009;
 

 Di precisare che il presente atto deliberativo non comporta un maggior costo per oneri del personale7.
convenzionato in quanto l'attibuzione degli incarichi non comporta un incremento del personale
convenzionato in servizio;

 Di individuare quale Responsabile del Procedimento la dott.ssa Samantha Cotti, ai sensi del Capo II8.
della Legge 07.08.1990, n. 241 e s.m.i.

 



allegato 1

Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. 

Reg. Punti

1 MONACO SPARTACO 21/06/1954 92.5 9 92.5

2 FOLCHINI PIETRO 15/07/1961 68.55 36 68.55

3 POLIZZI GAETANO 27/05/1962 68.1 40 68.1

4 ARMANI PAOLA 25/01/1958 63.9 53 63.9

5 BIGARELLI MARIA ELISA 16/03/1964 63.6 54 63.6

6 MONACO TULLIO 19/01/1956 55.7 73 55.7

7 CAVOLA GIAN LUCA 17/05/1971 54.0 77 54

8 SALVATORE CARMEN 11/10/1968 53.3 80 53.3

9 CHEAITO HAISSAM 28/01/1963 50.0 85 50

10 FIRRINGA DOMENICO SAVIO 06/12/1969 48.4 87 48.4

11 MARUGO GIOVANNI BATTISTA 22/04/1963 43.9 96 43.9

12 LUCCHETTA MARIA CRISTINA 16/03/1964 42.9 102 42.9

13 GIANNINI ENRICO 03/08/1955 41.3 106 41.3

14 MORELLI GIUSEPPE 06/03/1975 37.1 119 37.1

15 MARRAS SERGIO 08/11/1958 34.4 127 34.4

16 MARINI GIANLUCA 23/04/1978 32.7 136 32.7

17 BRAGA UGO 17/01/1958 30.75 148 30.75

18 FRIJIA ANDREA 17/03/1980 29.6 155 29.6

19 VICEDOMINI LUCIA 10/05/1977 28.45 164 28.45

20 RICCI ANNA MARIA 22/06/1972 27.2 174 27.2

21 CASALI PAOLO 24/10/1983 26.45 181 26.45

22 SANTILLI GIOVANNI 28/07/1979 26.05 187 26.05

23 SIANO EMANUELE 16/02/1972 25.2 192 25.2

24 DI LORENZO ALESSANDRO 23/06/1975 25.0 194 25

25 VITALE ANGELA 01/10/1981 24.5 196 24.5

26 SILLETTI CINZIA 01/02/1976 24.5 197 24.5

27 ZITO ANTONIO GIULIO 24/12/1980 23.6 205 23.6

28 MORRA FABRIZIO 26/09/1971 23.1 210 23.1

29 BIANCO VALENTINO ANTONIO 14/02/1984 22.9 213 22.9

30 MENZELLA CATERINA 15/04/1981 22.9 214 22.9

31 LIGORIO GIANVITO 21/04/1977 22.2 220 22.2

32 GILENO MILENA 24/05/1976 22.0 223 22

33 STEFANIA TOMMASO 31/01/1982 21.7 226 21.7

34 MORA ENRICA 03/05/1974 21.3 231 21.3

35 PAOLILLO CHIARA 18/02/1986 20.6 237 20.6

36 DI CARLO MICHELANGELO 02/05/1971 19.9 246 19.9

37 DI LIBERTO CALOGERO 21/02/1979 19.0 258 19

38 DAFFARA GIUSEPPE 28/07/1976 18.6 267 18.6

39 VENTURELLA MATTEO 10/05/1987 18.25 268 18.25

40 FABOZZI LORENZO 15/05/1988 17.8 274 17.8

Graduatoria Aziendale 

 Incarichi Temporanei 2021 - 2022 

 Assistenza Primaria

Medici Iscritti in graduatoria regionale



41 SAPIA ALFREDO 26/05/1987 17.2 282 17.2

42 VISTA MARCELLA 22/10/1978 17.2 283 17.2

43 D'AMELIO ANNAIDA 27/07/1981 16.9 290 16.9

44 NARDO LUCIANO 25/05/1966 16.8 291 16.8

45 LUPINI SIMONE 17/10/1987 16.7 292 16.7

46 TAORMINA LETTERIO 31/01/1977 16.7 294 16.7

47 MORGIONI ENRICO 29/11/1984 16.1 308 16.1

48 BRUNO SARA 21/06/1976 16.1 309 16.1

49 VILLACCIO GIUSEPPE 08/07/1984 15.9 312 15.9

50 PASCALE FEDERICA 02/02/1989 15.4 323 15.4

51 BERGAMASCHI PAOLO 26/05/1987 15.4 324 15.4

52 SANGIOVANNI MARIA RITA 21/06/1962 15.2 330 15.2

53 CROCE DOMENICO 15/06/1987 15.15 331 15.15

54 PUCCIO SELENA 21/04/1988 15.0 337 15

55 VENIERI GIULIA 04/01/1988 14.95 338 14.95

56 CARACCI DARIO 16/03/1986 14.9 339 14.9

57 GALBIATI GIULIA MARIA 28/02/1985 14.85 341 14.85

58 COPPOLA ALESSANDRA 06/05/1984 14.65 345 14.65

59 RE GIORGIO 19/01/1988 14.6 346 14.6

60 BACCHIERI CORTESI MARCO 12/11/1963 14.6 348 14.6

61 DEL DUCA VALERIA 22/08/1989 14.2 354 14.2

62 LIMONGI JESSICA 10/08/1989 14.2 355 14.2

63 GIANLUPI MARIA 31/07/1989 14.0 358 14

64 MARINO DOMENICA MARIA 12/09/1984 13.9 360 13.9

65 D'ERCOLE VITO ALESSANDRO 30/05/1988 13.8 362 13.8

66 NEGRI CHIARA 30/05/1988 13.75 365 13.75

67 SANTAMARIA MARIAGRAZIA 30/01/1988 13.7 366 13.7

68 RAVALDI ELISA 29/12/1986 13.7 367 13.7

69 STAGNI ANGELA 19/11/1985 13.6 369 13.6

70 TRAMUTOLA VALENTINA 24/12/1985 13.5 372 13.5

71 IUORIO SILVIA 20/09/1989 13.4 373 13.4

72 URBANO FILOMENA 27/07/1987 13.3 375 13.3

73 BLEVE BRUNA 23/07/1987 13.25 377 13.25

74 TOPA ADELE MARIA 22/07/1987 13.2 379 13.2

75 SCARMOZZINO ROCCO 11/10/1987 13.1 381 13.1

76 MONTANARO ALFONSO 17/11/1976 13.1 385 13.1

77 QUINTANA SIMONE 18/02/1988 13.0 387 13

78 ACQUAVIVA MARIO 01/08/1986 13.0 389 13

79 CIRELLA EUNICE MARIE PIA 25/05/1985 12.9 392 12.9

80 PELLICANO NADIA 14/07/1985 12.85 394 12.85

81 FINTSCHI FABIANA 14/04/1987 12.7 396 12.7

82 DI BELLO FILOMENA 21/04/1985 12.7 398 12.7

83 MAFFEI RITA 05/03/1987 12.55 401 12.55

84 SCHIAVINATO SILVIA 21/03/1986 12.5 402 12.5

85 GIAMPETRUZZI ANGELICA 28/04/1989 12.4 405 12.4

86 PASSANI MATTEO 03/12/1990 12.3 407 12.3

87 PIAZZA PIETRO 14/08/1988 12.3 409 12.3

88 TOLEDO DIEGO 11/03/1969 12.2 412 12.2

89 CAMPOBASSO VIRGILIO 19/12/1988 12.1 414 12.1

90 DE DOMENICO OSLAVIA 24/08/1988 12.0 416 12



91 POMICINO STEFANO 17/07/1986 12.0 417 12

92 LUBRANO LAVADERA GIUSEPPE 06/08/1984 12.0 419 12

93 ROSSI CARLOTTA 03/04/1987 11.9 421 11.9

94 D'AVINO AGNESE 23/03/1988 11.8 425 11.8

95 GESA ROMINA 07/06/1987 11.8 426 11.8

96 SALVATORE DONATA 05/12/1984 11.8 427 11.8

97 MANCHISI MARCELLO 18/03/1981 11.8 428 11.8

98 FOTI ALESSANDRA 19/04/1987 11.75 431 11.75

99 GARUTI FEDERICA 25/05/1984 11.55 436 11.55

100 TURCO EMANUELE 12/08/1989 11.4 440 11.4

101 GAZZOLA FILIPPO 23/09/1989 11.3 443 11.3

102 SEBASTIANO MARIDA 02/03/1989 11.25 446 11.25

103 CAVALCA CHIARA 18/02/1989 11.25 447 11.25

104 CAPO VERDIANA 12/07/1990 11.2 449 11.2

105 OLIVERIO LORENZA 12/05/1987 11.2 452 11.2

106 SICA GIANPIERO 28/12/1979 11.1 457 11.1

107 BARBARESE ALESSANDRO 09/11/1989 11.0 460 11

108 ESPOSITO ANNA 19/04/1987 11.0 462 11

109 MISITI ROBERTA 20/08/1982 11.0 465 11

110 DELUCCHI VERONICA 29/10/1987 10.9 467 10.9

111 PALETTA LORENZO 03/01/1985 10.9 470 10.9

112 MINGARDI GIULIA 28/07/1984 10.7 478 10.7

113 DI VITO SERENA 27/02/1984 10.6 483 10.6

114 SCHIAVI STEFANIA 19/07/1969 10.6 484 10.6

115 ZURLO VALERIA 21/10/1991 10.4 490 10.4

116 PAOLICELLI ISABELLA 14/11/1986 10.4 491 10.4

117 SCALERA ROSARIA 29/06/1983 10.4 492 10.4

118 TEDESCO MARIA 05/08/1970 10.4 493 10.4

119 BERTANI RICCARDO 08/09/1987 10.35 494 10.35

120 NATALE RAFFAELE 15/06/1984 10.3 496 10.3

121 LEONI FRANCESCA 11/12/1973 10.2 498 10.2

122 CRISCUOLO PATRIZIA 02/09/1981 10.1 502 10.1

123 LUCIGNOLI KRAKAMP SONIA 03/07/1988 10.05 504 10.05

124 FESTA PIETRO 31/01/1981 10.0 505 10

125 FUSARO CHIARA 21/12/1989 9.85 510 9.85

126 KUROTSCHKA PETER KONSTANTIN VIKTOR 25/06/1986 9.8 511 9.8

127 MARINO NOEMI GIULIANA 26/04/1986 9.8 512 9.8

128 CARAMIA IVANA 25/07/1981 9.7 518 9.7

129 PERROTTA CARMINE 03/06/1972 9.7 520 9.7

130 SORRENTINO RACHELE 23/11/1977 9.5 527 9.5

131 CIPOLLARO CLAUDIA 10/04/1977 9.5 529 9.5

132 ZAPPA JESSICA 12/09/1990 9.4 531 9.4

133 DAPARMA ROBERTA 25/05/1989 9.4 532 9.4

134 D'ORIO CLAUDIO 05/08/1989 9.2 538 9.2

135 SPINA STEFANIA 13/10/1988 9.2 539 9.2

136 VATRI MARCO 04/02/1988 9.2 541 9.2

137 PARRINELLO GIUSEPPE 24/05/1987 9.2 542 9.2

138 BELLATO GIULIA 08/01/1986 9.2 544 9.2

139 PARISI MARIA 14/12/1987 9.1 546 9.1

140 CAVIOLA MARTINA 07/01/1991 9.0 552 9



141 DENTATO PAOLO 24/01/1989 9.0 555 9

142 GRAZIANI FABRIZIA 19/04/1987 8.9 562 8.9

143 MASONI SILVIA 20/01/1986 8.9 563 8.9

144 BISBANO STEFANO 08/03/1989 8.8 572 8.8

145 NICOLI ROSA 22/08/1988 8.8 573 8.8

146 BUONAGURA ROSA 01/09/1987 8.8 574 8.8

147 MESSORI STEFANO 03/08/1984 8.8 575 8.8

148 DI GUGLIELMO MARIA LUISA 21/05/1981 8.8 576 8.8

149 MARTINI GIULIA 19/09/1990 8.7 577 8.7

150 DE LEONARDIS GIULIA 24/09/1992 8.6 581 8.6

151 RIENTE CRISTINA 06/09/1986 8.6 588 8.6

152 ODORISIO ERIKA 15/10/1990 8.4 596 8.4

153 PALLADINO IVANO 10/02/1990 8.4 598 8.4

154 TARRICONE ROBERTA 24/04/1985 8.4 603 8.4

155 RIOSA FRANCESCA 02/02/1980 8.3 606 8.3

156 DI BENEDETTO ANDREA 19/08/1987 8.2 624 8.2

157 ADDEZI STEFANO 16/02/1984 8.2 627 8.2

158 MURCIANO ALBERTO 18/12/1981 8.2 628 8.2

159 BARONI TIZIANA 18/06/1961 8.2 631 8.2

160 IANNELLO DOMENICANTONIO 17/06/1989 8.1 634 8.1

161 GENTILESCHI DIEGO 29/05/1989 8.1 635 8.1

162 CARPENTIERO COLARUSSO CELESTE 07/01/1989 7.9 636 7.9

163 COMERCI MARIA GIOVANNA 09/03/1989 7.7 643 7.7

164 GIANCRISTOFARO SIMONE 17/06/1981 7.7 649 7.7

165 FITTIPALDI FILOMENA 31/05/1984 7.5 655 7.5

166 CATTARIN MAURIZIO 17/03/1963 7.5 657 7.5

167 COMELLI IVAN 07/06/1975 7.2 662 7.2

168 MATTIOLI LOREDANA 05/06/1955 4.8 684 4.8

169 LOBUONO FRANCESCOPAOLO 05/09/1964 2.6 701 2.6

170 SCARSO ALBERTO FRANCESCO 25/07/1961 1.3 726 1.3

171 VIDEA LUCIA 19/04/1962 1.2 728 1.2

Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. 

Reg. Punti

172 DI SANTO CLAUDIA 30/01/1988 8932

173 DARACCHI NICOLA 30/10/1993 9027

174 ARSENIO AMATA 01/11/1992 9120

175 MUSARO' LORENZO 27/12/1993 9208

176 TOMMASINI FRANCESCO 02/10/1993 9302

177 FOTI NICOLA 22/07/1991 9376 582 8.6

178 PUERARI ANDREA 14/09/1992 9441

179 FERRARI EMANUELE 28/10/1993 9485

180 EL AGBANI FAROUK 14/07/1992 9500

181 RICCOBONI SARA 23/05/1992 9553

182 BERTUZZI GIORGIA 05/08/1991 9580

183 SBUTTONI SARA 19/01/1991 9679

184 BALESTRA SILVIA 08/09/1988 9689

Medici iscritti al corso di formazione specifica in medicina generale, 

esclusivamente nella Regione Emilia-Romagna, fatta eccezione per 

le sostituzioni



185 SERAFINI ALICE 22/07/1989 9729 571 8.8

186 ARTONI ANDREA 07/11/1977 9752

187 VONA ANTONIO 05/01/1990 9784 516 9.7

188 STORTI SIMONE 31/05/1990 9788 615 8.2

189 PARADISI GIORGIA 16/04/1990 9959

190 BONDI ENRICO 28/10/1990 10006

191 RONCONI MARCELLO 17/04/1989 10049

192 MEIATTINI GIULIA 12/03/1991 10084

193 SANTORO SERGIO 24/11/1992 10109

194 GRAZIOLI MARIA GIULIA 16/11/1992 10117

195 SBUTTONI KATIA 18/03/1986 10231 469 10.9

196 ZAVATTARO ANNAH 10/07/1985 10235

197 ZAPPIA ANDREA SISTO 15/03/1989 10242 523 9.6

198 VITAGLIANO MARIAROSARIA 08/07/1988 10339 540 9.2

199 PAVANO GESSICA 29/06/1987 10343

200 VARINI FRANCESCA 30/01/1989 10494

201 MAMO DANIELE 26/06/1986 10613

202 STERGIOULA CHRISTINA 22/12/1980 10623

203 TRUNCELLITO ANDREA 21/06/1988 10712

204 PASTORINO CECILIA 09/03/1988 10727

205 VIGNALI NAZARENA 08/09/1983 10787 302 16.3

206 MARCHIONI MARIKA 22/03/1982 10959 264 18.7

207 FERRARI EMANUELE 27/09/1986 10973

208 RONZONI SARA 17/05/1987 11113

209 CAVIADA SILVIA 14/02/1986 11115

210 LUSARDI ERIKA 28/01/1988 11222

211 SANTODIROCCO DANIELA 25/03/1984 11318

212 PEZZANI ANDREA 08/05/1982 11753

213 PASSAMONTI NADIA 04/08/1984 12282

214 ATZENI DANIELA 15/11/1982 12554

215 MURARIU IOANA ADINA 18/08/1966 13589 101 42.95

216 ZIBER NINA 13/10/1965 19517

Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. 

Reg. Punti

217 PIERALLI ROBERTO 17/08/1983 9407

218 ABOU MERHI ANDREA AHMAD 19/09/1991 9526

219 GENUARDI DANIELA 01/09/1987 9699

220 MULTINU ALESSANDRA 07/01/1973 10278

221 EVANGELISTA ANDREA 08/07/1978 10426

222 LEONARDI LARA 16/07/1983 10841

223 DE NOTARPIETRO FABIANA 30/12/1979 11253

224 LILOVA LILIYA ATANASOVA 22/04/1977 11282

225 MARRA ROSA FRANCESCA 04/10/1973 11457

226 GILLI SILVIA 14/09/1982 11497

227 MOUZAKITI PANAGIOTA 28/09/1975 11979

228 NURMAHOMED SHADIA FRANCISCO 08/02/1979 12313

Medici iscritti al corso di formazione specifica in medicina generale, 

esclusivamente nella Regione Emilia-Romagna, fatta eccezione per 

le sostituzioni, con accesso tramite Graduatoria riservata (ex DL 



229 PEGZA STELA 10/01/1971 12403

230 VIGGIANI CHIARA 24/04/1977 12597

231 LOPEZ MARCIA MARIA 17/06/1973 12690

232 RADU SILVIA 02/10/1974 12896

233 ROSCA LILIA 01/07/1968 14862

234 VERBITCAIA TATIANA 20/07/1967 15954

Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. 

Reg. Punti

235 PELAGATTI LAURA 27/05/1990 9182

236 ZATTI SIMONE 01/08/1996 9213

237 ETTALIBI MOHAMED YASSIR 22/03/1993 9250

238 RONDINELLI LAURA 16/12/1986 9592

239 CHIORBOLI ILENIA 18/06/1988 9622

240 BODRIA MONICA 18/03/1981 9806

241 FIGLIOLI FRANCESCA 16/04/1987 9837

242 LORI LISA 03/08/1987 10209

243 SPRIANO SIMONE 10/01/1988 10294

244 BORGHI GAIA 30/05/1990 10369

245 BESSINOU  FANSI ANSELME  DUCLAIR 11/07/1978 10563

246 CARLUCCIO ANDREA FRANCESCO 10/07/1992 10596

247 BUSCAROLI SILVIA 18/08/1990 10644

248 CHIERICI ROCCO 07/11/1988 10847

249 BANDINI FEDERICA 08/12/1980 10910

250 FOSSO MEFENZA AMARIELLE DORALIE 08/09/1986 11364

251 MANDJECK MARGUERITE 20/05/1988 11474

252 FOKOU TOUYEM YANNICK 04/09/1987 11520

253 TURSI ANTONELLA 29/11/1982 11651

254 WADEU NGAFFI VIVIANE 24/05/1979 11843

255 NJIKE YOWOUM JEAN PIERRE 18/08/1985 11903

256 ZELINSCHI LILIA 14/06/1972 12014

257 MARINO ANGELO ALESSANDRO 04/10/1981 12073

258 ZAIMOVIC AMIR 20/07/1966 12111

259 KOROLEVA TAMARI 20/12/1973 12357

260 URSO GIUSEPPE 08/07/1984 13627

261 GORGA FRANCESCO 04/03/1966 14104

262 FIORILLO ROSANNA 28/10/1977 14235

263 LEVIS JOHN KENNETH 08/07/1980 14626

264 CUCEREANU EMILIA 22/01/1956 18442

265 BALICA ECATERINA 19/01/1959 18995

Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. 

Reg. Punti

266 BERTACCINI CAMILLA 26/09/1996 9056

Medici iscritti ai corsi di specializzazione

Medici che abbiano acquisito l'abilitazione professionale 

successivamente alla data del 31/12/1994



267 PACCHIARINI MARIA CHIARA 21/06/1994 9158

268 BORACCHIA LAURA 16/06/1991 9169

269 GIUBILINI IRENE 05/06/1993 9176

270 BARTOLO PIETRO 26/05/1993 9190

271 PAVONE CLAUDIO 16/05/1992 9202

272 MINGOZZI ANNA 29/04/1993 9205

273 ANTIGA JACOPO 24/03/1992 9251

274 PAGLIA ANNALISA 25/10/1986 9279 605 8.3

275 GUIDI CARLO ALBERTO 10/10/1991 9290

276 CORSI ALESSANDRO 04/12/1992 9359

277 CALCAGNILE SARA 22/09/1990 9434

278 LONGO ELIA GIORGIO 14/08/1987 9628 602 8.4

279 FANTINI MARIA VITTORIA 05/10/1994 9668

280 AVALLI VALENTINA 22/12/1983 9805 241 20.15

281 FINZI MARIA CHIARA 27/03/1989 9853

282 VIRGILI MEDEA 21/03/1986 9857 418 12

283 MANISCALCO FEDERICO 23/06/1992 9976

284 FALVO MARCO QUINTILIO 25/04/1987 10052 441 11.4

285 NAPOLI ANNALISA 16/09/1987 10174 481 10.6

286 CUSCHERA MONICA 03/05/1988 10763

287 HALAHLI MAIAS 21/12/1983 11049

288 NORANTE LISA 15/04/1987 11508

289 SILVA FRANCESCA 09/06/1985 11822

290 TOSCANI CARLO 03/11/1979 12410 400 12.6

291 GHILLANI IRENE 10/09/1984 13095

292 PRINCIPATO GIUSEPPE MASSIMILIANO 24/08/1979 13853

293 DE AMBROSI DAMIANO 17/09/1976 14798 629 8.2

Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. 

Reg. Punti

294 CASANOVA FEDERICO 30/09/1959 9789

295 FERRI EMANUELA 28/02/1966 10147

296 TUCCI NICOLA FRANCESCO 10/12/1953 14574

Medici che abbiano acquisito l'abilitazione professionale prima del 

31/12/1994



allegato 2

Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. Reg. Punti

1 MONACO SPARTACO 21/06/1954 92.5 9 92.5

2 NETTIS NICOLA 26/03/1955 80.8 15 80.8

3 POLIZZI GAETANO 27/05/1962 68.1 40 68.1

4 BIGARELLI MARIA ELISA 16/03/1964 63.6 54 63.6

5 SALVATORE CARMEN 11/10/1968 53.3 80 53.3

6 CHEAITO HAISSAM 28/01/1963 50.0 85 50

7 MARUGO GIOVANNI BATTISTA 22/04/1963 43.9 96 43.9

8 GIANNINI ENRICO 03/08/1955 41.3 106 41.3

9 MARINI GIANLUCA 23/04/1978 32.7 136 32.7

10 BRAGA UGO 17/01/1958 30.75 148 30.75

11 FRIJIA ANDREA 17/03/1980 29.6 155 29.6

12 VICEDOMINI LUCIA 10/05/1977 28.45 164 28.45

13 SANTILLI GIOVANNI 28/07/1979 26.05 187 26.05

14 SIANO EMANUELE 16/02/1972 25.2 192 25.2

15 DI LORENZO ALESSANDRO 23/06/1975 25.0 194 25

16 VITALE ANGELA 01/10/1981 24.5 196 24.5

17 MORRA FABRIZIO 26/09/1971 23.1 210 23.1

18 BIANCO VALENTINO ANTONIO 14/02/1984 22.9 213 22.9

19 MENZELLA CATERINA 15/04/1981 22.9 214 22.9

20 FORTUNATO CESARE 17/03/1981 22.5 215 22.5

21 LIGORIO GIANVITO 21/04/1977 22.2 220 22.2

22 GILENO MILENA 24/05/1976 22.0 223 22

23 STEFANIA TOMMASO 31/01/1982 21.7 226 21.7

24 MORA ENRICA 03/05/1974 21.3 231 21.3

25 PAOLILLO CHIARA 18/02/1986 20.6 237 20.6

26 DI CARLO MICHELANGELO 02/05/1971 19.9 246 19.9

27 DI LIBERTO CALOGERO 21/02/1979 19.0 258 19

28 DAFFARA GIUSEPPE 28/07/1976 18.6 267 18.6

29 VENTURELLA MATTEO 10/05/1987 18.25 268 18.25

30 FABOZZI LORENZO 15/05/1988 17.8 274 17.8

31 VISTA MARCELLA 22/10/1978 17.2 283 17.2

32 LUPINI SIMONE 17/10/1987 16.7 292 16.7

33 TAORMINA LETTERIO 31/01/1977 16.7 294 16.7

34 MORGIONI ENRICO 29/11/1984 16.1 308 16.1

35 BRUNO SARA 21/06/1976 16.1 309 16.1

36 VILLACCIO GIUSEPPE 08/07/1984 15.9 312 15.9

37 BERGAMASCHI PAOLO 26/05/1987 15.4 324 15.4

38 CROCE DOMENICO 15/06/1987 15.15 331 15.15

39 VENIERI GIULIA 04/01/1988 14.95 338 14.95

40 CARACCI DARIO 16/03/1986 14.9 339 14.9

Graduatoria Aziendale 

 Incarichi Temporanei 2021 - 2022 

 Continuità Assistenziale

Medici Iscritti in graduatoria regionale



41 COPPOLA ALESSANDRA 06/05/1984 14.65 345 14.65

42 RE GIORGIO 19/01/1988 14.6 346 14.6

43 BACCHIERI CORTESI MARCO 12/11/1963 14.6 348 14.6

44 DEL DUCA VALERIA 22/08/1989 14.2 354 14.2

45 LIMONGI JESSICA 10/08/1989 14.2 355 14.2

46 GIANLUPI MARIA 31/07/1989 14.0 358 14

47 MARINO DOMENICA MARIA 12/09/1984 13.9 360 13.9

48 D'ERCOLE VITO ALESSANDRO 30/05/1988 13.8 362 13.8

49 NEGRI CHIARA 30/05/1988 13.75 365 13.75

50 SANTAMARIA MARIAGRAZIA 30/01/1988 13.7 366 13.7

51 RAVALDI ELISA 29/12/1986 13.7 367 13.7

52 STAGNI ANGELA 19/11/1985 13.6 369 13.6

53 TRAMUTOLA VALENTINA 24/12/1985 13.5 372 13.5

54 IUORIO SILVIA 20/09/1989 13.4 373 13.4

55 TOPA ADELE MARIA 22/07/1987 13.2 379 13.2

56 SCARMOZZINO ROCCO 11/10/1987 13.1 381 13.1

57 MONTANARO ALFONSO 17/11/1976 13.1 385 13.1

58 QUINTANA SIMONE 18/02/1988 13.0 387 13

59 ACQUAVIVA MARIO 01/08/1986 13.0 389 13

60 CIRELLA EUNICE MARIE PIA 25/05/1985 12.9 392 12.9

61 PELLICANO NADIA 14/07/1985 12.85 394 12.85

62 FINTSCHI FABIANA 14/04/1987 12.7 396 12.7

63 DI BELLO FILOMENA 21/04/1985 12.7 398 12.7

64 SCHIAVINATO SILVIA 21/03/1986 12.5 402 12.5

65 GIAMPETRUZZI ANGELICA 28/04/1989 12.4 405 12.4

66 PIAZZA PIETRO 14/08/1988 12.3 409 12.3

67 TOLEDO DIEGO 11/03/1969 12.2 412 12.2

68 CAMPOBASSO VIRGILIO 19/12/1988 12.1 414 12.1

69 POMICINO STEFANO 17/07/1986 12.0 417 12

70 LUBRANO LAVADERA GIUSEPPE 06/08/1984 12.0 419 12

71 D'AVINO AGNESE 23/03/1988 11.8 425 11.8

72 GESA ROMINA 07/06/1987 11.8 426 11.8

73 SALVATORE DONATA 05/12/1984 11.8 427 11.8

74 MANCHISI MARCELLO 18/03/1981 11.8 428 11.8

75 FOTI ALESSANDRA 19/04/1987 11.75 431 11.75

76 GARUTI FEDERICA 25/05/1984 11.55 436 11.55

77 TURCO EMANUELE 12/08/1989 11.4 440 11.4

78 SEBASTIANO MARIDA 02/03/1989 11.25 446 11.25

79 CAVALCA CHIARA 18/02/1989 11.25 447 11.25

80 CAPO VERDIANA 12/07/1990 11.2 449 11.2

81 SICA GIANPIERO 28/12/1979 11.1 457 11.1

82 BARBARESE ALESSANDRO 09/11/1989 11.0 460 11

83 ESPOSITO ANNA 19/04/1987 11.0 462 11

84 MISITI ROBERTA 20/08/1982 11.0 465 11

85 DELUCCHI VERONICA 29/10/1987 10.9 467 10.9

86 MINGARDI GIULIA 28/07/1984 10.7 478 10.7

87 DI VITO SERENA 27/02/1984 10.6 483 10.6

88 SCHIAVI STEFANIA 19/07/1969 10.6 484 10.6

89 ZURLO VALERIA 21/10/1991 10.4 490 10.4

90 PAOLICELLI ISABELLA 14/11/1986 10.4 491 10.4



91 SCALERA ROSARIA 29/06/1983 10.4 492 10.4

92 TEDESCO MARIA 05/08/1970 10.4 493 10.4

93 BERTANI RICCARDO 08/09/1987 10.35 494 10.35

94 NATALE RAFFAELE 15/06/1984 10.3 496 10.3

95 CRISCUOLO PATRIZIA 02/09/1981 10.1 502 10.1

96 LUCIGNOLI KRAKAMP SONIA 03/07/1988 10.05 504 10.05

97 FESTA PIETRO 31/01/1981 10.0 505 10

98 FUSARO CHIARA 21/12/1989 9.85 510 9.85

99 KUROTSCHKA PETER KONSTANTIN VIKTOR 25/06/1986 9.8 511 9.8

100 MARINO NOEMI GIULIANA 26/04/1986 9.8 512 9.8

101 CARAMIA IVANA 25/07/1981 9.7 518 9.7

102 PERROTTA CARMINE 03/06/1972 9.7 520 9.7

103 CIPOLLARO CLAUDIA 10/04/1977 9.5 529 9.5

104 ZAPPA JESSICA 12/09/1990 9.4 531 9.4

105 DAPARMA ROBERTA 25/05/1989 9.4 532 9.4

106 D'ORIO CLAUDIO 05/08/1989 9.2 538 9.2

107 SPINA STEFANIA 13/10/1988 9.2 539 9.2

108 PARRINELLO GIUSEPPE 24/05/1987 9.2 542 9.2

109 CAVIOLA MARTINA 07/01/1991 9.0 552 9

110 DENTATO PAOLO 24/01/1989 9.0 555 9

111 GRAZIANI FABRIZIA 19/04/1987 8.9 562 8.9

112 MASONI SILVIA 20/01/1986 8.9 563 8.9

113 BISBANO STEFANO 08/03/1989 8.8 572 8.8

114 NICOLI ROSA 22/08/1988 8.8 573 8.8

115 BUONAGURA ROSA 01/09/1987 8.8 574 8.8

116 MESSORI STEFANO 03/08/1984 8.8 575 8.8

117 DI GUGLIELMO MARIA LUISA 21/05/1981 8.8 576 8.8

118 MARTINI GIULIA 19/09/1990 8.7 577 8.7

119 DE LEONARDIS GIULIA 24/09/1992 8.6 581 8.6

120 ODORISIO ERIKA 15/10/1990 8.4 596 8.4

121 PALLADINO IVANO 10/02/1990 8.4 598 8.4

122 TARRICONE ROBERTA 24/04/1985 8.4 603 8.4

123 RIOSA FRANCESCA 02/02/1980 8.3 606 8.3

124 DI BENEDETTO ANDREA 19/08/1987 8.2 624 8.2

125 ADDEZI STEFANO 16/02/1984 8.2 627 8.2

126 MURCIANO ALBERTO 18/12/1981 8.2 628 8.2

127 BARONI TIZIANA 18/06/1961 8.2 631 8.2

128 IANNELLO DOMENICANTONIO 17/06/1989 8.1 634 8.1

129 CARPENTIERO COLARUSSO CELESTE 07/01/1989 7.9 636 7.9

130 COMERCI MARIA GIOVANNA 09/03/1989 7.7 643 7.7

131 GIANCRISTOFARO SIMONE 17/06/1981 7.7 649 7.7

132 FITTIPALDI FILOMENA 31/05/1984 7.5 655 7.5

133 CATTARIN MAURIZIO 17/03/1963 7.5 657 7.5

134 COMELLI IVAN 07/06/1975 7.2 662 7.2

135 MATTIOLI LOREDANA 05/06/1955 4.8 684 4.8

136 SCARSO ALBERTO FRANCESCO 25/07/1961 1.3 726 1.3

Medici che abbiano acquisito il titolo di formazione specifica in 

medicina generale successivamente alla data di scadenza della 

presentazione della domanda di inclusione in graduatoria regionale



Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. Reg. Punti

137 CAZZATO ELISABETTA 13/01/1986 9930

Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. Reg. Punti

138 DI SANTO CLAUDIA 30/01/1988 8932

139 ARSENIO AMATA 01/11/1992 9120

140 MUSARO' LORENZO 27/12/1993 9208

141 TOMMASINI FRANCESCO 02/10/1993 9302

142 FOTI NICOLA 22/07/1991 9376 582 8.6

143 ACQUARONI FILIPPO 12/11/1994 9390

144 PASCA GIULIO FRANCESCO MARIA 26/12/1992 9428

145 PUERARI ANDREA 14/09/1992 9441

146 FERRARI EMANUELE 28/10/1993 9485

147 EL AGBANI FAROUK 14/07/1992 9500

148 RICCOBONI SARA 23/05/1992 9553

149 BERTUZZI GIORGIA 05/08/1991 9580

150 SBUTTONI SARA 19/01/1991 9679

151 BALESTRA SILVIA 08/09/1988 9689

152 SERAFINI ALICE 22/07/1989 9729 571 8.8

153 VONA ANTONIO 05/01/1990 9784 516 9.7

154 PARADISI GIORGIA 16/04/1990 9959

155 BONDI ENRICO 28/10/1990 10006

156 RONCONI MARCELLO 17/04/1989 10049

157 MEIATTINI GIULIA 12/03/1991 10084

158 SANTORO SERGIO 24/11/1992 10109

159 GRAZIOLI MARIA GIULIA 16/11/1992 10117

160 ZAVATTARO ANNAH 10/07/1985 10235

161 ZAPPIA ANDREA SISTO 15/03/1989 10242 523 9.6

162 VITAGLIANO MARIAROSARIA 08/07/1988 10339 540 9.2

163 PAVANO GESSICA 29/06/1987 10343

164 CAZZATO SERGIO 04/11/1989 10485

165 VARINI FRANCESCA 30/01/1989 10494

166 MAMO DANIELE 26/06/1986 10613

167 STERGIOULA CHRISTINA 22/12/1980 10623

168 TRUNCELLITO ANDREA 21/06/1988 10712

169 PASTORINO CECILIA 09/03/1988 10727

170 VIGNALI NAZARENA 08/09/1983 10787 302 16.3

171 MARCHIONI MARIKA 22/03/1982 10959 264 18.7

172 FERRARI EMANUELE 27/09/1986 10973

173 RONZONI SARA 17/05/1987 11113

174 CAVIADA SILVIA 14/02/1986 11115

175 LUSARDI ERIKA 28/01/1988 11222

176 SANTODIROCCO DANIELA 25/03/1984 11318

177 PEZZANI ANDREA 08/05/1982 11753

Medici iscritti al corso di formazione specifica in medicina generale, 

esclusivamente nella Regione Emilia-Romagna, fatta eccezione per le 

sostituzioni



178 PASSAMONTI NADIA 04/08/1984 12282

179 ATZENI DANIELA 15/11/1982 12554

180 ZIBER NINA 13/10/1965 19517

Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. Reg. Punti

181 PIERALLI ROBERTO 17/08/1983 9407

182 DAVI ROSALIA 30/11/1977 9466

183 ABOU MERHI ANDREA AHMAD 19/09/1991 9526

184 GENUARDI DANIELA 01/09/1987 9699

185 EVANGELISTA ANDREA 08/07/1978 10426

186 LEONARDI LARA 16/07/1983 10841

187 DE NOTARPIETRO FABIANA 30/12/1979 11253

188 LILOVA LILIYA ATANASOVA 22/04/1977 11282

189 MARRA ROSA FRANCESCA 04/10/1973 11457

190 GILLI SILVIA 14/09/1982 11497

191 MOUZAKITI PANAGIOTA 28/09/1975 11979

192 NURMAHOMED SHADIA FRANCISCO 08/02/1979 12313

193 PEGZA STELA 10/01/1971 12403

194 VIGGIANI CHIARA 24/04/1977 12597

195 LOPEZ MARCIA MARIA 17/06/1973 12690

196 RADU SILVIA 02/10/1974 12896

197 ROSCA LILIA 01/07/1968 14862

Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. Reg. Punti

198 LUCCHETTA MARIA CRISTINA 16/03/1964 20141004 102 42.9

199 FIORILLO ROSANNA 28/10/1977 20200401

Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. Reg. Punti

200 ANNICCHIARICO ALFREDO 03/11/1990 9021

201 PELAGATTI LAURA 27/05/1990 9182

202 ZATTI SIMONE 01/08/1996 9213

203 BOLOGNINI MONICA 15/07/1996 9228

204 ETTALIBI MOHAMED YASSIR 22/03/1993 9250

205 TALASSI MARCO 22/02/1996 9254

206 DOMENIGHINI GIOVANNI 11/03/1996 9256

207 VIGNALI FILIPPO 18/06/1996 9258

208 TOCCI LAURA 15/06/1996 9268

209 NEGRI FRANCESCA 17/02/1996 9289

Medici titolari di incarico a tempo indeterminato - maggiorazione ore

Medici che abbiano acquisito l'abilitazione professionale 

successivamente alla data del 31/12/1994

Medici iscritti al corso di formazione specifica in medicina generale, 

esclusivamente nella Regione Emilia-Romagna, fatta eccezione per le 

sostituzioni, con accesso tramite Graduatoria riservata (ex DL Calabria)



210 GIUFFRIDA MARIO 27/11/1989 9374

211 LODERER TOMMASO 13/07/1989 9499

212 TUTINO SIMONA 15/11/1995 9529

213 RONDINELLI LAURA 16/12/1986 9592

214 GHELARDINI ANNA 02/04/1995 9601

215 CHIORBOLI ILENIA 18/06/1988 9622

216 PIETROGRANDE GIACOMO 11/01/1995 9682

217 SOZZI FRANCESCO 05/09/1988 9692

218 BODRIA MONICA 18/03/1981 9806

219 FIGLIOLI FRANCESCA 16/04/1987 9837

220 LORI LISA 03/08/1987 10209

221 SPRIANO SIMONE 10/01/1988 10294

222 BORGHI GAIA 30/05/1990 10369

223 BESSINOU  FANSI ANSELME  DUCLAIR 11/07/1978 10563

224 CARLUCCIO ANDREA FRANCESCO 10/07/1992 10596

225 BUSCAROLI SILVIA 18/08/1990 10644

226 CHIERICI ROCCO 07/11/1988 10847

227 FOSSO MEFENZA AMARIELLE DORALIE 08/09/1986 11364

228 MANDJECK MARGUERITE 20/05/1988 11474

229 FOKOU TOUYEM YANNICK 04/09/1987 11520

230 TURSI ANTONELLA 29/11/1982 11651

231 WADEU NGAFFI VIVIANE 24/05/1979 11843

232 NJIKE YOWOUM JEAN PIERRE 18/08/1985 11903

233 ZELINSCHI LILIA 14/06/1972 12014

234 MARINO ANGELO ALESSANDRO 04/10/1981 12073

235 ZAIMOVIC AMIR 20/07/1966 12111

236 KOROLEVA TAMARI 20/12/1973 12357

237 AIELLI STEFANO 11/07/1984 12671

238 BARUC EYAL 18/06/1978 13424

239 URSO GIUSEPPE 08/07/1984 13627

240 GORGA FRANCESCO 04/03/1966 14104

241 LEVIS JOHN KENNETH 08/07/1980 14626

242 PASCARI VERA 19/05/1967 15597

243 SORRENTI STEFANO 09/02/1955 17656

244 CUCEREANU EMILIA 22/01/1956 18442

245 BALICA ECATERINA 19/01/1959 18995

Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. Reg. Punti

246 VALENTE PIETRO 18/08/1990 8839

247 ANGELI MARCO CESARE 27/12/1994 8974

248 DE GIORGI FEDERICA 29/11/1991 9003

249 CREMASCHI ELENA 17/10/1983 9038

250 INDRIGO ELIA 16/10/1996 9038

251 BERTACCINI CAMILLA 26/09/1996 9056

252 TOSI GRETA 13/12/1993 9077

253 NUREDINI ANDI 06/08/1996 9097

Medici iscritti ai corsi di specializzazione



254 NICOLETTI BEATRICE 30/08/1995 9100

255 RICCO FEDERICO 29/07/1996 9115

256 OCCHIALINI FEDERICO 07/11/1995 9123

257 NALDONI TEODORA 18/10/1994 9130

258 SISCI FEDERICA 30/08/1995 9148

259 PACCHIARINI MARIA CHIARA 21/06/1994 9158

260 BORACCHIA LAURA 16/06/1991 9169

261 CACCIOLA GIOVANNA 19/06/1991 9170

262 GIUBILINI IRENE 05/06/1993 9176

263 BACCHI NICOLO' 10/06/1995 9180

264 FORNI ELISABETTA 28/05/1992 9185

265 CRUCIATA GIORGIA 01/06/1995 9189

266 BARTOLO PIETRO 26/05/1993 9190

267 ZATTI MARTA 19/08/1993 9191

268 BENEVENTI ELENA 19/08/1994 9191

269 PRIORIELLO CONCETTA 21/08/1992 9195

270 FANTASIA STEFANO 03/04/1995 9196

271 PAVONE CLAUDIO 16/05/1992 9202

272 MINGOZZI ANNA 29/04/1993 9205

273 IMBIMBO CAMILLO 30/04/1996 9207

274 GIUSTOZZI FRANCESCA 17/07/1991 9224

275 ANTIGA JACOPO 24/03/1992 9251

276 BALELLA GIULIA 11/02/1996 9267

277 PAGLIA ANNALISA 25/10/1986 9279 605 8.3

278 TARATEO MARIA 26/10/1994 9284

279 GUIDI CARLO ALBERTO 10/10/1991 9290

280 VASSALLO ALBERTO 05/02/1996 9291

281 ZANICHELLI ILARIA 14/01/1994 9315

282 LAGO GIANLUIGI 12/01/1986 9320

283 MAINI ARIANNA 04/01/1996 9323

284 SWEIDAN ELIZABETH BOULOS ISSA 31/12/1994 9329

285 PIRODDA RICCARDO 01/01/1993 9331

286 CORSI ALESSANDRO 04/12/1992 9359

287 VISIGALLI ALBERTO 25/10/1990 9402

288 MONTALI ALBERTO 13/10/1995 9406

289 FABIANO ANNALISA 14/10/1992 9411

290 TAVERNA MICHELA 04/10/1993 9417

291 CALCAGNILE SARA 22/09/1990 9434

292 BUCCIANTE DARIO 05/10/1985 9518 227 21.6

293 ZANICHELLI LAURA 26/09/1992 9520

294 PEZZANI ALESSANDRA 06/09/1992 9539

295 BIZZI MICHELE 21/07/1991 9586

296 FERRARI FRANCESCA 31/03/1994 9616

297 ZAMBELLI GIULIA 09/06/1993 9627

298 LONGO ELIA GIORGIO 14/08/1987 9628 602 8.4

299 TERREZZA SARA 16/03/1992 9631

300 COSTI ANDREA 16/10/1984 9654

301 GIALLONARDO FRANCESCA 18/05/1993 9658

302 FANTINI MARIA VITTORIA 05/10/1994 9668

303 AGRIMONTI GLORIA 02/02/1994 9673



304 AMADUCCI ENEA 27/07/1990 9699

305 COLACICCO ALESSANDRA 14/11/1988 9741

306 GUARONA GUGLIELMO 14/02/1987 9748

307 LUNIAN MARCO 22/12/1991 9799

308 AVALLI VALENTINA 22/12/1983 9805 241 20.15

309 DELL'ANNA CATERINA 15/08/1991 9834

310 CHIERICI SOFIA 05/08/1993 9834

311 FINZI MARIA CHIARA 27/03/1989 9853

312 VIRGILI MEDEA 21/03/1986 9857 418 12

313 MIGLIORINO ANTONELLA ROSSANA 07/09/1993 9908

314 CECCONI SARA 30/08/1989 9919

315 KEOU CHEUNOU ALEX FRANCK 18/08/1990 9923

316 STABILE MARIABICE 15/01/1994 9931

317 MANISCALCO FEDERICO 23/06/1992 9976

318 FALVO MARCO QUINTILIO 25/04/1987 10052 441 11.4

319 CONTINI VANESSA 15/01/1987 10144

320 BORRINI GIULIA 22/04/1991 10146

321 FERLISI ROSA 05/02/1989 10168

322 NAPOLI ANNALISA 16/09/1987 10174 481 10.6

323 PASTORE MARTINA 21/11/1989 10194

324 CANOSSINI ELISA 25/06/1991 10249

325 SELLARO CRISTIAN 05/09/1991 10270

326 BUCI BRESJAN 25/08/1989 10281

327 MONTI GIAMPIERO 11/01/1988 10512

328 BOIARDI FEDERICA 31/12/1990 10678

329 BITTI FEDERICA 07/07/1990 10702

330 GARBIN DAVIDE 09/06/1991 10726

331 CUSCHERA MONICA 03/05/1988 10763

332 D¿ALOISIO LORENZO 09/07/1989 10846

333 MOCCIA MATTEO VITTORIO 27/10/1990 10867

334 MIRAGLIA CHIARA 01/05/1987 11038

335 HALAHLI MAIAS 21/12/1983 11049

336 DAMBINA VALERIIA 30/06/1987 11218

337 NORANTE LISA 15/04/1987 11508

338 CAMINO LORELLA 03/02/1987 11579

339 DARHOUR LUIGINO JALALE 01/04/1989 11680

340 SILVA FRANCESCA 09/06/1985 11822

341 TOSCANI CARLO 03/11/1979 12410 400 12.6

342 GHILLANI IRENE 10/09/1984 13095

343 PRINCIPATO GIUSEPPE MASSIMILIANO 24/08/1979 13853

344 DE AMBROSI DAMIANO 17/09/1976 14798 629 8.2

Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. Reg. Punti

345 FERRI EMANUELA 28/02/1966 10147

Medici che abbiano acquisito l'abilitazione professionale prima del 

31/12/1994



allegato 3

Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. Reg. Punti

1 FOLCHINI PIETRO 15/07/1961 68.55 36 68.55

2 ARMANI PAOLA 25/01/1958 63.9 53 63.9

3 BIGARELLI MARIA ELISA 16/03/1964 63.6 54 63.6

4 CHEAITO HAISSAM 28/01/1963 50.0 85 50

5 LUCCHETTA MARIA CRISTINA 16/03/1964 42.9 102 42.9

6 GIANNINI ENRICO 03/08/1955 41.3 106 41.3

7 MORELLI GIUSEPPE 06/03/1975 37.1 119 37.1

8 FATTORI RINO 17/03/1962 31.1 145 31.1

9 FRIJIA ANDREA 17/03/1980 29.6 155 29.6

10 VICEDOMINI LUCIA 10/05/1977 28.45 164 28.45

11 VITALE ANGELA 01/10/1981 24.5 196 24.5

12 MORRA FABRIZIO 26/09/1971 23.1 210 23.1

13 BIANCO VALENTINO ANTONIO 14/02/1984 22.9 213 22.9

14 MENZELLA CATERINA 15/04/1981 22.9 214 22.9

15 FORTUNATO CESARE 17/03/1981 22.5 215 22.5

16 MORICONI ROBERTA 04/05/1968 22.4 217 22.4

17 STEFANIA TOMMASO 31/01/1982 21.7 226 21.7

18 PAOLILLO CHIARA 18/02/1986 20.6 237 20.6

19 DAFFARA GIUSEPPE 28/07/1976 18.6 267 18.6

20 VISTA MARCELLA 22/10/1978 17.2 283 17.2

21 NARDO LUCIANO 25/05/1966 16.8 291 16.8

22 LUPINI SIMONE 17/10/1987 16.7 292 16.7

23 MORGIONI ENRICO 29/11/1984 16.1 308 16.1

24 VILLACCIO GIUSEPPE 08/07/1984 15.9 312 15.9

25 CROCE DOMENICO 15/06/1987 15.15 331 15.15

26 PUCCIO SELENA 21/04/1988 15.0 337 15

27 MARINO DOMENICA MARIA 12/09/1984 13.9 360 13.9

28 NEGRI CHIARA 30/05/1988 13.75 365 13.75

29 TRAMUTOLA VALENTINA 24/12/1985 13.5 372 13.5

30 PELLICANO NADIA 14/07/1985 12.85 394 12.85

31 GIAMPETRUZZI ANGELICA 28/04/1989 12.4 405 12.4

32 POMICINO STEFANO 17/07/1986 12.0 417 12

33 TEDESCO MARIA 05/08/1970 10.4 493 10.4

34 COMELLI IVAN 07/06/1975 7.2 662 7.2

Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. Reg. Punti

Graduatoria Aziendale 

 Incarichi Temporanei 2021 - 2022 

 Emergenza Sanitaria Territoriale

Medici Iscritti in graduatoria regionale

Medici che abbiano acquisito il titolo di formazione specifica in 

medicina generale successivamente alla data di scadenza della 

presentazione della domanda di inclusione in graduatoria regionale



35 CAZZATO ELISABETTA 13/01/1986 9930

Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. Reg. Punti

36 BALESTRA SILVIA 08/09/1988 9689

37 BONDI ENRICO 28/10/1990 10006

38 MAMO DANIELE 26/06/1986 10613

39 PEZZANI ANDREA 08/05/1982 11753

40 ATZENI DANIELA 15/11/1982 12554

Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. Reg. Punti

41 PIERALLI ROBERTO 17/08/1983 9407

42 ABOU MERHI ANDREA AHMAD 19/09/1991 9526

43 LEONARDI LARA 16/07/1983 10841

44 DE NOTARPIETRO FABIANA 30/12/1979 11253

45 GILLI SILVIA 14/09/1982 11497

46 MOUZAKITI PANAGIOTA 28/09/1975 11979

47 VIGGIANI CHIARA 24/04/1977 12597

48 LOPEZ MARCIA MARIA 17/06/1973 12690

Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. Reg. Punti

49 RONDINELLI LAURA 16/12/1986 9592

50 LORI LISA 03/08/1987 10209

51 BESSINOU  FANSI ANSELME  DUCLAIR 11/07/1978 10563

52 KOROLEVA TAMARI 20/12/1973 12357

53 PASCARI VERA 19/05/1967 15597

Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. Reg. Punti

54 FORNI ELISABETTA 28/05/1992 9185

55 CORSI ALESSANDRO 04/12/1992 9359

56 CALCAGNILE SARA 22/09/1990 9434

57 CRACA MICHELANGELO 29/12/1989 9702

58 AVALLI VALENTINA 22/12/1983 9805 241 20.15

59 FINZI MARIA CHIARA 27/03/1989 9853

60 KEOU CHEUNOU ALEX FRANCK 18/08/1990 9923

Medici che abbiano acquisito l'abilitazione professionale 

successivamente alla data del 31/12/1994

Medici iscritti ai corsi di specializzazione

Medici iscritti al corso di formazione specifica in medicina generale, 

esclusivamente nella Regione Emilia-Romagna, fatta eccezione per le 

sostituzioni

Medici iscritti al corso di formazione specifica in medicina generale, 

esclusivamente nella Regione Emilia-Romagna, fatta eccezione per le 

sostituzioni, con accesso tramite Graduatoria riservata (ex DL 



61 CUSCHERA MONICA 03/05/1988 10763

62 SILVA FRANCESCA 09/06/1985 11822

63 PRINCIPATO GIUSEPPE MASSIMILIANO 24/08/1979 13853

Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. Reg. Punti

64 FERRI EMANUELA 28/02/1966 10147

65 TUCCI NICOLA FRANCESCO 10/12/1953 14574

Medici che abbiano acquisito l'abilitazione professionale prima del 

31/12/1994



allegato 4

Cognome/Nome

Data 

Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. Reg. Punti

1 CATTARIN MAURIZIO 17/03/19 657 7.5

2 STAGNI ANGELA 19/11/19 369 13.6

3 FITTIPALDI FILOMENA 31/05/19 655 7.5

4 FABOZZI LORENZO 15/05/19 274 17.8

5 ACQUAVIVA MARIO 01/08/19 389 13

6 PAGLIA ANNALISA 25/10/19 605 8.3

7 SIANO EMANUELE 16/02/19 192 25.2

8 VATRI MARCO 04/02/19 541 9.2

9 SCARSO ALBERTO FRANCESCO 25/07/19 726 1.3

10 D'AVINO AGNESE 23/03/19 425 11.8

Medici non ammessi per mancanza attestazione corso 

idoneità MET



allegato 5

Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. 

Reg. Punti

1 ROSSI CARLOTTA 03/04/1987 457 421 11.9

2 LIGORIO GIANVITO 21/04/1977 275 220 22.2

3 D'AVINO AGNESE 23/03/1988 240 425 11.8

4 PALETTA LORENZO 03/01/1985 153 470 10.9

5 KUROTSCHKA PETER KONSTANTIN VIKTOR 25/06/1986 122 511 9.8

6 CROCE DOMENICO 15/06/1987 93 331 15.15

Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. 

Reg. Punti

7 MONACO SPARTACO 21/06/1954 92.5 9 92.5

8 NETTIS NICOLA 26/03/1955 80.8 15 80.8

9 BIGARELLI MARIA ELISA 16/03/1964 63.6 54 63.6

10 SALVATORE CARMEN 11/10/1968 53.3 80 53.3

11 CHEAITO HAISSAM 28/01/1963 50.0 85 50

12 MARUGO GIOVANNI BATTISTA 22/04/1963 43.9 96 43.9

13 LUCCHETTA MARIA CRISTINA 16/03/1964 42.9 102 42.9

14 GIANNINI ENRICO 03/08/1955 41.3 106 41.3

15 MORELLI GIUSEPPE 06/03/1975 37.1 119 37.1

16 FRIJIA ANDREA 17/03/1980 29.6 155 29.6

17 VICEDOMINI LUCIA 10/05/1977 28.45 164 28.45

18 SIANO EMANUELE 16/02/1972 25.2 192 25.2

19 MORRA FABRIZIO 26/09/1971 23.1 210 23.1

20 BIANCO VALENTINO ANTONIO 14/02/1984 22.9 213 22.9

21 MENZELLA CATERINA 15/04/1981 22.9 214 22.9

22 FORTUNATO CESARE 17/03/1981 22.5 215 22.5

23 MORICONI ROBERTA 04/05/1968 22.4 217 22.4

24 STEFANIA TOMMASO 31/01/1982 21.7 226 21.7

25 PAOLILLO CHIARA 18/02/1986 20.6 237 20.6

26 DAFFARA GIUSEPPE 28/07/1976 18.6 267 18.6

27 FABOZZI LORENZO 15/05/1988 17.8 274 17.8

28 VILLACCIO GIUSEPPE 08/07/1984 15.9 312 15.9

29 PUCCIO SELENA 21/04/1988 15.0 337 15

30 VENIERI GIULIA 04/01/1988 14.95 338 14.95

31 COPPOLA ALESSANDRA 06/05/1984 14.65 345 14.65

32 GIANLUPI MARIA 31/07/1989 14.0 358 14

33 NEGRI CHIARA 30/05/1988 13.75 365 13.75

Graduatoria Aziendale 

 Incarichi Temporanei 2021 - 2022 

 Medicina Penitenziaria

Medici Iscritti in graduatoria regionale e con esperienza in 

penitenziari

Medici Iscritti in graduatoria regionale e senza esperienza in 

penitenziari



34 SANTAMARIA MARIAGRAZIA 30/01/1988 13.7 366 13.7

35 RAVALDI ELISA 29/12/1986 13.7 367 13.7

36 STAGNI ANGELA 19/11/1985 13.6 369 13.6

37 TRAMUTOLA VALENTINA 24/12/1985 13.5 372 13.5

38 SCARMOZZINO ROCCO 11/10/1987 13.1 381 13.1

39 TOLEDO DIEGO 11/03/1969 12.2 412 12.2

40 GARUTI FEDERICA 25/05/1984 11.55 436 11.55

41 TEDESCO MARIA 05/08/1970 10.4 493 10.4

42 VONA ANTONIO 05/01/1990 9.7 516 9.7

43 PERROTTA CARMINE 03/06/1972 9.7 520 9.7

44 ZAPPA JESSICA 12/09/1990 9.4 531 9.4

45 SERAFINI ALICE 22/07/1989 8.8 571 8.8

46 MESSORI STEFANO 03/08/1984 8.8 575 8.8

47 MARTINI GIULIA 19/09/1990 8.7 577 8.7

48 ODORISIO ERIKA 15/10/1990 8.4 596 8.4

49 TARRICONE ROBERTA 24/04/1985 8.4 603 8.4

50 PAGLIA ANNALISA 25/10/1986 8.3 605 8.3

51 DE AMBROSI DAMIANO 17/09/1976 8.2 629 8.2

52 FITTIPALDI FILOMENA 31/05/1984 7.5 655 7.5

53 CATTARIN MAURIZIO 17/03/1963 7.5 657 7.5

54 COMELLI IVAN 07/06/1975 7.2 662 7.2

55 MATTIOLI LOREDANA 05/06/1955 4.8 684 4.8

56 LOBUONO FRANCESCOPAOLO 05/09/1964 2.6 701 2.6

57 SCARSO ALBERTO FRANCESCO 25/07/1961 1.3 726 1.3

Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. 

Reg. Punti

58 TUCCI NICOLA FRANCESCO 10/12/1953 10196

59 FERRI EMANUELA 28/02/1966 5936

60 CASANOVA FEDERICO 30/09/1959 4140

Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. 

Reg. Punti

61 PASCARI VERA 19/05/1967 39144

62 ZAIMOVIC AMIR 20/07/1966 7215

63 NJI MUJIH PAUL 08/10/1973 3898

64 EVANGELISTA ANDREA 08/07/1978 3471

65 MARRA ROSA FRANCESCA 04/10/1973 3348

66 ARHIRI MARCELA 29/11/1957 2728

67 CUCEREANU EMILIA 22/01/1956 2680

68 LOPEZ MARCIA MARIA 17/06/1973 2049

69 LORI LISA 03/08/1987 1948

70 BESSINOU  FANSI ANSELME  DUCLAIR 11/07/1978 583

71 FOKOU TOUYEM YANNICK 04/09/1987 565

Medici non iscritti in graduatoria regionale della medicina dei servizi 

con diploma di formazione MG o titolo equipollente (abilitati entro 

31/12/1994) con esperienza in penitenziari

Medici non iscritti in graduatoria regionale della medicina dei servizi 

con abilitazione conseguita dopo il 31/12/1994 con esperienza in 

penitenziari



72 MANDJECK MARGUERITE 20/05/1988 549

73 MANISCALCO FEDERICO 23/06/1992 517

74 GENUARDI DANIELA 01/09/1987 426

75 PRINCIPATO GIUSEPPE MASSIMILIANO 24/08/1979 362

76 SPRIANO SIMONE 10/01/1988 214

77 NJIKE YOWOUM JEAN PIERRE 18/08/1985 213

78 BRUNO MARIA CARMELA 27/11/1973 75

Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. 

Reg. Punti

79 GIUBILINI IRENE 05/06/1993 9176

80 GUIDI CARLO ALBERTO 10/10/1991 9290

81 CORSI ALESSANDRO 04/12/1992 9359

82 PIERALLI ROBERTO 17/08/1983 9407

83 ABOU MERHI ANDREA AHMAD 19/09/1991 9526

84 ZAMBELLI GIULIA 09/06/1993 9627

85 TERREZZA SARA 16/03/1992 9631

86 SOZZI FRANCESCO 05/09/1988 9692

87 KEOU CHEUNOU ALEX FRANCK 18/08/1990 9923

88 BORGHI GAIA 30/05/1990 10369

89 STERGIOULA CHRISTINA 22/12/1980 10623

90 BUSCAROLI SILVIA 18/08/1990 10644

91 TRUNCELLITO ANDREA 21/06/1988 10712

92 LEONARDI LARA 16/07/1983 10841

93 FERRARI EMANUELE 27/09/1986 10973

94 LUSARDI ERIKA 28/01/1988 11222

95 FOSSO MEFENZA AMARIELLE DORALIE 08/09/1986 11364

96 NORANTE LISA 15/04/1987 11508

97 TURSI ANTONELLA 29/11/1982 11651

98 PEZZANI ANDREA 08/05/1982 11753

99 WADEU NGAFFI VIVIANE 24/05/1979 11843

100 YEWO SIMO HENRI CLAUDEL 19/05/1972 11991

101 MARINO ANGELO ALESSANDRO 04/10/1981 12073

102 NURMAHOMED SHADIA FRANCISCO 08/02/1979 12313

103 VIGGIANI CHIARA 24/04/1977 12597

104 RADU SILVIA 02/10/1974 12896

105 GHILLANI IRENE 10/09/1984 13095

106 GORGA FRANCESCO 04/03/1966 14104

Medici non iscritti in graduatoria regionale della medicina dei servizi 

con abilitazione conseguita dopo il 31/12/1994 senza esperienza in 

penitenziari



allegato 6

Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. Reg. Punti

1 MONACO SPARTACO 21/06/1954 92.5 9 92.5

2 NETTIS NICOLA 26/03/1955 80.8 15 80.8

3 POLIZZI GAETANO 27/05/1962 68.1 40 68.1

4 ARMANI PAOLA 25/01/1958 63.9 53 63.9

5 BIGARELLI MARIA ELISA 16/03/1964 63.6 54 63.6

6 MONACO TULLIO 19/01/1956 55.7 73 55.7

7 SALVATORE CARMEN 11/10/1968 53.3 80 53.3

8 CHEAITO HAISSAM 28/01/1963 50.0 85 50

9 MARUGO GIOVANNI BATTISTA 22/04/1963 43.9 96 43.9

10 LUCCHETTA MARIA CRISTINA 16/03/1964 42.9 102 42.9

11 GIANNINI ENRICO 03/08/1955 41.3 106 41.3

12 MORELLI GIUSEPPE 06/03/1975 37.1 119 37.1

13 MARRAS SERGIO 08/11/1958 34.4 127 34.4

14 BRAGA UGO 17/01/1958 30.75 148 30.75

15 FRIJIA ANDREA 17/03/1980 29.6 155 29.6

16 VICEDOMINI LUCIA 10/05/1977 28.45 164 28.45

17 SIANO EMANUELE 16/02/1972 25.2 192 25.2

18 VITALE ANGELA 01/10/1981 24.5 196 24.5

19 SILLETTI CINZIA 01/02/1976 24.5 197 24.5

20 MORRA FABRIZIO 26/09/1971 23.1 210 23.1

21 BIANCO VALENTINO ANTONIO 14/02/1984 22.9 213 22.9

22 MENZELLA CATERINA 15/04/1981 22.9 214 22.9

23 FORTUNATO CESARE 17/03/1981 22.5 215 22.5

24 MORICONI ROBERTA 04/05/1968 22.4 217 22.4

25 LIGORIO GIANVITO 21/04/1977 22.2 220 22.2

26 GILENO MILENA 24/05/1976 22.0 223 22

27 MORA ENRICA 03/05/1974 21.3 231 21.3

28 PAOLILLO CHIARA 18/02/1986 20.6 237 20.6

29 DI LIBERTO CALOGERO 21/02/1979 19.0 258 19

30 DAFFARA GIUSEPPE 28/07/1976 18.6 267 18.6

31 FABOZZI LORENZO 15/05/1988 17.8 274 17.8

32 SAPIA ALFREDO 26/05/1987 17.2 282 17.2

33 LUPINI SIMONE 17/10/1987 16.7 292 16.7

34 TAORMINA LETTERIO 31/01/1977 16.7 294 16.7

35 BRUNO SARA 21/06/1976 16.1 309 16.1

36 VILLACCIO GIUSEPPE 08/07/1984 15.9 312 15.9

37 SANGIOVANNI MARIA RITA 21/06/1962 15.2 330 15.2

38 CROCE DOMENICO 15/06/1987 15.15 331 15.15

39 PUCCIO SELENA 21/04/1988 15.0 337 15

40 VENIERI GIULIA 04/01/1988 14.95 338 14.95

Graduatoria Aziendale 

 Incarichi Temporanei 2021 - 2022 

 Medicina dei Servizi

Medici Iscritti in graduatoria regionale



41 COPPOLA ALESSANDRA 06/05/1984 14.65 345 14.65

42 BACCHIERI CORTESI MARCO 12/11/1963 14.6 348 14.6

43 LIMONGI JESSICA 10/08/1989 14.2 355 14.2

44 GIANLUPI MARIA 31/07/1989 14.0 358 14

45 MARINO DOMENICA MARIA 12/09/1984 13.9 360 13.9

46 NEGRI CHIARA 30/05/1988 13.75 365 13.75

47 SANTAMARIA MARIAGRAZIA 30/01/1988 13.7 366 13.7

48 RAVALDI ELISA 29/12/1986 13.7 367 13.7

49 STAGNI ANGELA 19/11/1985 13.6 369 13.6

50 TRAMUTOLA VALENTINA 24/12/1985 13.5 372 13.5

51 IUORIO SILVIA 20/09/1989 13.4 373 13.4

52 URBANO FILOMENA 27/07/1987 13.3 375 13.3

53 BLEVE BRUNA 23/07/1987 13.25 377 13.25

54 TOPA ADELE MARIA 22/07/1987 13.2 379 13.2

55 SCARMOZZINO ROCCO 11/10/1987 13.1 381 13.1

56 QUINTANA SIMONE 18/02/1988 13.0 387 13

57 ACQUAVIVA MARIO 01/08/1986 13.0 389 13

58 CIRELLA EUNICE MARIE PIA 25/05/1985 12.9 392 12.9

59 DI BELLO FILOMENA 21/04/1985 12.7 398 12.7

60 MAFFEI RITA 05/03/1987 12.55 401 12.55

61 SCHIAVINATO SILVIA 21/03/1986 12.5 402 12.5

62 GIAMPETRUZZI ANGELICA 28/04/1989 12.4 405 12.4

63 TOLEDO DIEGO 11/03/1969 12.2 412 12.2

64 CAMPOBASSO VIRGILIO 19/12/1988 12.1 414 12.1

65 ROSSI CARLOTTA 03/04/1987 11.9 421 11.9

66 D'AVINO AGNESE 23/03/1988 11.8 425 11.8

67 FOTI ALESSANDRA 19/04/1987 11.75 431 11.75

68 GARUTI FEDERICA 25/05/1984 11.55 436 11.55

69 TURCO EMANUELE 12/08/1989 11.4 440 11.4

70 SEBASTIANO MARIDA 02/03/1989 11.25 446 11.25

71 CAVALCA CHIARA 18/02/1989 11.25 447 11.25

72 CAPO VERDIANA 12/07/1990 11.2 449 11.2

73 MISITI ROBERTA 20/08/1982 11.0 465 11

74 DELUCCHI VERONICA 29/10/1987 10.9 467 10.9

75 DI VITO SERENA 27/02/1984 10.6 483 10.6

76 SCHIAVI STEFANIA 19/07/1969 10.6 484 10.6

77 ZURLO VALERIA 21/10/1991 10.4 490 10.4

78 PAOLICELLI ISABELLA 14/11/1986 10.4 491 10.4

79 TEDESCO MARIA 05/08/1970 10.4 493 10.4

80 BERTANI RICCARDO 08/09/1987 10.35 494 10.35

81 LEONI FRANCESCA 11/12/1973 10.2 498 10.2

82 CRISCUOLO PATRIZIA 02/09/1981 10.1 502 10.1

83 LUCIGNOLI KRAKAMP SONIA 03/07/1988 10.05 504 10.05

84 FESTA PIETRO 31/01/1981 10.0 505 10

85 FUSARO CHIARA 21/12/1989 9.85 510 9.85

86 KUROTSCHKA PETER KONSTANTIN VIKTOR 25/06/1986 9.8 511 9.8

87 CARAMIA IVANA 25/07/1981 9.7 518 9.7

88 PERROTTA CARMINE 03/06/1972 9.7 520 9.7

89 ZAPPA JESSICA 12/09/1990 9.4 531 9.4

90 DAPARMA ROBERTA 25/05/1989 9.4 532 9.4



91 D'ORIO CLAUDIO 05/08/1989 9.2 538 9.2

92 SPINA STEFANIA 13/10/1988 9.2 539 9.2

93 PARRINELLO GIUSEPPE 24/05/1987 9.2 542 9.2

94 BELLATO GIULIA 08/01/1986 9.2 544 9.2

95 CAVIOLA MARTINA 07/01/1991 9.0 552 9

96 DENTATO PAOLO 24/01/1989 9.0 555 9

97 NICOLI ROSA 22/08/1988 8.8 573 8.8

98 BUONAGURA ROSA 01/09/1987 8.8 574 8.8

99 MESSORI STEFANO 03/08/1984 8.8 575 8.8

100 DI GUGLIELMO MARIA LUISA 21/05/1981 8.8 576 8.8

101 MARTINI GIULIA 19/09/1990 8.7 577 8.7

102 ODORISIO ERIKA 15/10/1990 8.4 596 8.4

103 PALLADINO IVANO 10/02/1990 8.4 598 8.4

104 TARRICONE ROBERTA 24/04/1985 8.4 603 8.4

105 RIOSA FRANCESCA 02/02/1980 8.3 606 8.3

106 MURCIANO ALBERTO 18/12/1981 8.2 628 8.2

107 BARONI TIZIANA 18/06/1961 8.2 631 8.2

108 CARPENTIERO COLARUSSO CELESTE 07/01/1989 7.9 636 7.9

109 FITTIPALDI FILOMENA 31/05/1984 7.5 655 7.5

110 CATTARIN MAURIZIO 17/03/1963 7.5 657 7.5

111 COMELLI IVAN 07/06/1975 7.2 662 7.2

112 MATTIOLI LOREDANA 05/06/1955 4.8 684 4.8

113 SCARSO ALBERTO FRANCESCO 25/07/1961 1.3 726 1.3

114 VIDEA LUCIA 19/04/1962 1.2 728 1.2

Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. Reg. Punti

115 CAZZATO ELISABETTA 13/01/1986 9930

Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. Reg. Punti

116 DI SANTO CLAUDIA 30/01/1988 8932

117 ARSENIO AMATA 01/11/1992 9120

118 MUSARO' LORENZO 27/12/1993 9208

119 RICCOBONI SARA 23/05/1992 9553

120 BERTUZZI GIORGIA 05/08/1991 9580

121 SBUTTONI SARA 19/01/1991 9679

122 BALESTRA SILVIA 08/09/1988 9689

123 SERAFINI ALICE 22/07/1989 9729 571 8.8

124 VONA ANTONIO 05/01/1990 9784 516 9.7

125 BONDI ENRICO 28/10/1990 10006

126 RONCONI MARCELLO 17/04/1989 10049

127 ZAVATTARO ANNAH 10/07/1985 10235

128 VITAGLIANO MARIAROSARIA 08/07/1988 10339 540 9.2

Medici che abbiano acquisito il titolo di formazione specifica in 

medicina generale successivamente alla data di scadenza della 

presentazione della domanda di inclusione in graduatoria regionale

Medici iscritti al corso di formazione specifica in medicina generale, 

esclusivamente nella Regione Emilia-Romagna, fatta eccezione per le 

sostituzioni



129 VARINI FRANCESCA 30/01/1989 10494

130 STERGIOULA CHRISTINA 22/12/1980 10623

131 TRUNCELLITO ANDREA 21/06/1988 10712

132 VIGNALI NAZARENA 08/09/1983 10787 302 16.3

133 MARCHIONI MARIKA 22/03/1982 10959 264 18.7

134 FERRARI EMANUELE 27/09/1986 10973

135 RONZONI SARA 17/05/1987 11113

136 LUSARDI ERIKA 28/01/1988 11222

137 PEZZANI ANDREA 08/05/1982 11753

138 ATZENI DANIELA 15/11/1982 12554

Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. Reg. Punti

139 PIERALLI ROBERTO 17/08/1983 9407

140 ABOU MERHI ANDREA AHMAD 19/09/1991 9526

141 GENUARDI DANIELA 01/09/1987 9699

142 EVANGELISTA ANDREA 08/07/1978 10426

143 LEONARDI LARA 16/07/1983 10841

144 DE NOTARPIETRO FABIANA 30/12/1979 11253

145 LILOVA LILIYA ATANASOVA 22/04/1977 11282

146 MARRA ROSA FRANCESCA 04/10/1973 11457

147 MOUZAKITI PANAGIOTA 28/09/1975 11979

148 NURMAHOMED SHADIA FRANCISCO 08/02/1979 12313

149 PEGZA STELA 10/01/1971 12403

150 VIGGIANI CHIARA 24/04/1977 12597

151 LOPEZ MARCIA MARIA 17/06/1973 12690

Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. Reg. Punti

152 PELAGATTI LAURA 27/05/1990 9182

153 ZATTI SIMONE 01/08/1996 9213

154 ETTALIBI MOHAMED YASSIR 22/03/1993 9250

155 RONDINELLI LAURA 16/12/1986 9592

156 CHIORBOLI ILENIA 18/06/1988 9622

157 BODRIA MONICA 18/03/1981 9806

158 LORI LISA 03/08/1987 10209

159 SPRIANO SIMONE 10/01/1988 10294

160 BORGHI GAIA 30/05/1990 10369

161 BESSINOU  FANSI ANSELME  DUCLAIR 11/07/1978 10563

162 CARLUCCIO ANDREA FRANCESCO 10/07/1992 10596

163 BUSCAROLI SILVIA 18/08/1990 10644

164 FOSSO MEFENZA AMARIELLE DORALIE 08/09/1986 11364

165 FOKOU TOUYEM YANNICK 04/09/1987 11520

166 TURSI ANTONELLA 29/11/1982 11651

Medici che abbiano acquisito l'abilitazione professionale 

successivamente alla data del 31/12/1994

Medici iscritti al corso di formazione specifica in medicina generale, 

esclusivamente nella Regione Emilia-Romagna, fatta eccezione per le 

sostituzioni, con accesso tramite Graduatoria riservata (ex DL 



167 WADEU NGAFFI VIVIANE 24/05/1979 11843

168 NJIKE YOWOUM JEAN PIERRE 18/08/1985 11903

169 MARINO ANGELO ALESSANDRO 04/10/1981 12073

170 ZAIMOVIC AMIR 20/07/1966 12111

171 GORGA FRANCESCO 04/03/1966 14104

172 FIORILLO ROSANNA 28/10/1977 14235

173 LEVIS JOHN KENNETH 08/07/1980 14626

174 PASCARI VERA 19/05/1967 15597

175 CUCEREANU EMILIA 22/01/1956 18442

Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. Reg. Punti

176 DE GIORGI FEDERICA 29/11/1991 9003

177 BERTACCINI CAMILLA 26/09/1996 9056

178 NICOLETTI BEATRICE 30/08/1995 9100

179 SISCI FEDERICA 30/08/1995 9148

180 BORACCHIA LAURA 16/06/1991 9169

181 GIUBILINI IRENE 05/06/1993 9176

182 MINGOZZI ANNA 29/04/1993 9205

183 PAGLIA ANNALISA 25/10/1986 9279 605 8.3

184 CORSI ALESSANDRO 04/12/1992 9359

185 CALCAGNILE SARA 22/09/1990 9434

186 ZAMBELLI GIULIA 09/06/1993 9627

187 LONGO ELIA GIORGIO 14/08/1987 9628 602 8.4

188 TERREZZA SARA 16/03/1992 9631

189 AVALLI VALENTINA 22/12/1983 9805 241 20.15

190 FINZI MARIA CHIARA 27/03/1989 9853

191 VIRGILI MEDEA 21/03/1986 9857 418 12

192 KEOU CHEUNOU ALEX FRANCK 18/08/1990 9923

193 MANISCALCO FEDERICO 23/06/1992 9976

194 CONTINI VANESSA 15/01/1987 10144

195 GARBIN DAVIDE 09/06/1991 10726

196 NORANTE LISA 15/04/1987 11508

197 SILVA FRANCESCA 09/06/1985 11822

198 TOSCANI CARLO 03/11/1979 12410 400 12.6

199 GHILLANI IRENE 10/09/1984 13095

200 PRINCIPATO GIUSEPPE MASSIMILIANO 24/08/1979 13853

201 DE AMBROSI DAMIANO 17/09/1976 14798 629 8.2

Cognome/Nome Data Nascita Ptg

Posiz. 

Grad. Reg. Punti

202 FERRI EMANUELA 28/02/1966 10147

203 TUCCI NICOLA FRANCESCO 10/12/1953 14574

Medici iscritti ai corsi di specializzazione

Medici che abbiano acquisito l'abilitazione professionale prima del 

31/12/1994


